

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Поточний ремонт каналізаційної мережі з заміною випусків.
м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 126.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

53,14245 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,3955 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

24,03314 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Вимірник одиничної вартості

40,00 м

Показник одиничної вартості

1328,56 грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH18-1-7	Демонтаж стяжки	100м3	0,0195	<u>29814,51</u>	<u>23068,03</u>	581,38	131,56	<u>449,82</u>	<u>127,7500</u>	<u>2,49</u>
					6746,48	4292,99			83,71	62,4780	1,22
2	RH4-2-1	Демонтаж плит перекриття лотків	1 м3	0,93	<u>2834,68</u>	<u>1790,73</u>	2636,25	935,86	<u>1665,38</u>	<u>17,3500</u>	<u>16,14</u>
					1006,30	392,06			364,62	6,1380	5,71
3	RH15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,37	<u>5429,66</u>	<u>228,15</u>	2008,97	1924,56	<u>84,41</u>	<u>93,8900</u>	<u>34,74</u>
					5201,51	58,06			21,48	0,8604	0,32
4 & RH15-12-3-1	Демонтаж чавунних фасонних частин (тріюники, коліна, патрубки) діаметром до 100 мм	шт		9	<u>89,27</u>	-	803,43	803,43	-	<u>1,5000</u>	<u>13,5</u>
					89,27	-			-	-	-
5	RH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з труб ПВХ діаметром 110 мм	100м	0,38	<u>4400,68</u>	<u>7,53</u>	1672,26	1645,99	<u>2,86</u>	<u>64,1900</u>	<u>24,39</u>
					4331,54	6,74			2,56	0,0999	0,04
6 & RH15-12-3-2	Установлення фасонних частин	шт		25	<u>208,29</u>	-	5207,25	5207,25	-	<u>3,5000</u>	<u>87,5</u>
					208,29	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-1003-1	Коліна діам. 110/110/45 град.	шт	7	<u>148,22</u>	-	1037,54	-	-	-	-
8	& C113-1000-5	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	6	<u>30,26</u>	-	181,56	-	-	-	-
9	& C113-1125-1	Трійники діам. 110/110/45*	шт	4	<u>297,39</u>	-	1189,56	-	-	-	-
10	& C113-1125-2	Трійники діам. 110/50/45*	шт	2	<u>281,94</u>	-	563,88	-	-	-	-
11	& C113-1125-3	Трійники діам. 50/50/45*	шт	2	<u>45,78</u>	-	91,56	-	-	-	-
12	& C113-1282-5	Муфта з*єднувальна діам. 110 мм	шт	2	<u>115,18</u>	-	230,36	-	-	-	-
13	& C113-1478-1	Редукція п/е-чавун діам. 110 мм	шт	3	<u>140,55</u>	-	421,65	-	-	-	-
14	& C130-539-1	Трапіки із європласта для душових кабінок	шт	2	<u>279,17</u>	-	558,34	-	-	-	-
15	PH15-28-2	Перепідключення стояків каналізаційних діаметром 100 мм	шт	5	<u>904,37</u>	-	4521,85	4251,4	-	<u>14,6600</u>	<u>73,3</u>
16	PH15-28-2	Врізування в діючі мережі каналізації в колодязі діаметром 100 мм	шт	1	<u>904,37</u>	-	904,37	850,28	-	<u>14,6600</u>	<u>14,66</u>
17	PH4-13-1	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит на лотках	100 шт	0,16	<u>30236,36</u>	-	4837,82	3040,57	-	<u>307,7000</u>	<u>49,23</u>
18	PH15-30-3	Випробування герметичної мережі на герметичність	100м	0,4	<u>1566,56</u>	<u>33,60</u>	626,62	299,26	<u>13,44</u>	<u>9,4500</u>	<u>3,78</u>
19	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	31	<u>297,46</u>	-	9221,26	-	-	-	-
20	& C1530-127-1	Труби ПВХ, зовнішній діаметр 50 мм	м	9	<u>92,38</u>	-	831,42	-	-	-	-
21	PH20-36-1	Очищення приміщень від сміття з погрузкою на автомобіль вручну	100т	0,058971	<u>45106,08</u>	-	2659,95	2659,95	-	<u>854,1200</u>	<u>50,37</u>
22	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	5,8971	<u>109,54</u>	<u>109,54</u>	645,97	-	<u>645,97</u>	-	-
23	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,25	<u>401,98</u>	-	904,46	-	<u>68,76</u>	0,1610	0,95
24	C1421-9515-1	Щебінь із гравію для будівельних робіт, марка ДР16, фракція 20[25]-40 мм	м3	0,96	<u>920,21</u>	-	883,4	-	-	-	-
25	& C1542-35-1	Змазка	тюб	1	<u>149,91</u>	-	149,91	-	-	-	-
26	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1	<u>2838,74</u>	-	283,87	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					43654,89	21750,11	<u>2861,88</u>		<u>370,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					43654,89		541,99		8,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19042,9				
		всього заробітна плата, грн.					22292,1				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9487,56				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1741,04				
		Всього будівельні роботи, грн.					53142,45				

		Всього по кошторису					53142,45				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					395,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24033,14				



Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Степанюк Н.М.

Перевірив

інженер з ремонту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Івченко С.В.